
ZARZĄDZENIE NR 258.2022 
WÓJTA GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 25 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, ze zm.)  oraz § 10 pkt 2  Uchwały Nr XXIV.187.2021 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 29 grudnia 
2021 r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok  - zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów   budżetowych o kwotę                   627.666,51  zł             

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                           627.666,51  zł      

3. Powyższych zmian dokonano zgodnie  z tabelą  Nr 1 i Nr 2 wraz z uzasadnieniem 

do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów  ogółem      -  23.924.819,96 zł 

- z tego: bieżące   14.663.974,82 zł, majątkowe     9.260.845,14 zł 

2) Plan wydatków ogółem      - 26.895.241,25 zł 

- z tego: bieżące  14.584.646,79 zł, majątkowe     12.310.594,46 zł 

2. 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.970.421,29 zł planuje się pokryć przychodami pochodzącymi z:   

a) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 16.167,66 zł. 

b) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.954.253,63 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Tadeusz Tokarewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 526 200,51

0,00 0,00

01095 0,00 526 200,51

0,00 0,00

0,00 526 200,51

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 258.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 25 kwietnia 2022 roku

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

0,00 526 200,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 0,00 526 200,51

3 4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 526 200,51

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe

majątkowe 9 260 845,14 9 260 845,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 639 844,60 1 639 844,60

bieżące

bieżące 11 695 549,31 11 695 549,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 182 914,31 182 914,31

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Własne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 1



754 0,00 5 466,00

0,00 0,00

75495 0,00 5 466,00

0,00 0,00

0,00 5 466,00

852 0,00 96 000,00

0,00 0,00

85295 0,00 96 000,00

0,00 0,00

0,00 96 000,00

razem: 0,00 627 666,51

0,00 0,00

0,00 627 666,51

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 822 758,91 1 822 758,91

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 23 297 153,45 23 924 819,96

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

89 964,00 185 964,00

bieżące 2 340 759,00 2 968 425,51

Pozostała działalność 89 964,00 185 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 89 964,00 185 964,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 33 602,00 39 068,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pozostała działalność 33 602,00 39 068,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 33 602,00 39 068,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

797 166,48 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 787 166,48 787 166,48 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

23 131 296,26 11 607 868,28 9 915 305,28 6 155 019,00 3 760 286,28 572 136,00 683 363,00 247 064,00 0,00 190 000,00 11 523 427,98 11 523 427,98 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 131 296,26 11 607 868,28 9 915 305,28 6 155 019,00 3 760 286,28 572 136,00 683 363,00 247 064,00 0,00 190 000,00 11 523 427,98 11 523 427,98 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 200,51 526 200,51 526 200,51 8 077,95 518 122,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

526 200,51 526 200,51 526 200,51 8 077,95 518 122,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 258.2022 Wójta Gminy Szudziałowo z dnia 25 kwietnia 2022 roku

przed zmianą 0,00

01043
Infrastruktura wodociągowa 

wsi

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 2 385 181,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 385 181,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2022 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 1



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,66 10 317,66 10 317,66 8 077,95 2 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 317,66 10 317,66 10 317,66 8 077,95 2 239,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,80 1 162,80 1 162,80 1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 162,80 1 162,80 1 162,80 1 162,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,15 115,15 115,15 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115,15 115,15 115,15 115,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,98 1 573,98 1 573,98 0,00 1 573,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573,98 1 573,98 1 573,98 0,00 1 573,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,73 665,73 665,73 0,00 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665,73 665,73 665,73 0,00 665,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 882,85 515 882,85 515 882,85 0,00 515 882,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 882,85 515 882,85 515 882,85 0,00 515 882,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 882,85 515 882,85 515 882,85 0,00 515 882,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

515 882,85 515 882,85 515 882,85 0,00 515 882,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 566,00 123 566,00 1 866,00 1 113,18 752,82 0,00 121 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 466,00 101 466,00 1 982,00 102,00 1 880,00 0,00 99 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 032,00 225 032,00 3 848,00 1 215,18 2 632,82 0,00 221 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 602,00 33 602,00 102,00 102,00 0,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 466,00 5 466,00 102,00 102,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85231 Pomoc dla cudzoziemców

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki 

bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 2



39 068,00 39 068,00 204,00 204,00 0,00 0,00 38 864,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 100,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 364,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 464,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102,00 102,00 102,00 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,00 204,00 204,00 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 964,00 89 964,00 1 764,00 1 011,18 752,82 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 000,00 96 000,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 94 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 964,00 185 964,00 3 644,00 1 011,18 2 632,82 0,00 182 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 200,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 120,00 94 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

182 320,00 182 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

447,02 447,02 447,02 0,00 447,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 880,00 1 880,00 1 880,00 0,00 1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 327,02 2 327,02 2 327,02 0,00 2 327,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 339 112,00 2 339 112,00 160 012,00 123 771,18 36 240,82 0,00 2 179 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 666,51 627 666,51 528 182,51 8 179,95 520 002,56 0,00 99 484,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 966 778,51 2 966 778,51 688 194,51 131 951,13 556 243,38 0,00 2 278 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4010

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Wójta  Gminy Szudziałowo w sprawie zmian w budżecie Gminy  na 2022 rok   

1. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.172.2022.KG z dnia 19.04.2022 r. zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 526.200,51 zł w rozdz. 01095 Pozostała działalność, na zwrot części 
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postepowania w tej w sprawie jego zwrotu. 

2. Na podstawie pisma PUW nr FB-II.3111.159.2022.WM  z dnia 11.04.2022 r. zwiększa się plan 
dochodów i wydatków o kwotę 96.000 zł w rozdz. 85295 Pozostała działalność, na sfinansowanie wypłaty 
dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania, zgodnie z przepisami ustawy o dodatku 
osłonowym. 

3. Na podstawie złożonego zapotrzebowania zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.466 zł w rozdz. 

75495 Pozostała działalność i wydatków w rozdz. 85231 Pomoc dla cudzoziemców, na sfinansowanie 
pomocy obywatelom Ukrainy ze środków Funduszu Pomocy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F8A2E4BF-6102-4AEB-9225-594D6B8FC8F4. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



